Покровка ул, 1/13/6, 2, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ./КОМ. 5/1//

19.12.2025

Дата

19.12.2025

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

19.12.2025

Поступ. в банк плат.

Обычный

Вид платежа

9717064452

Сумма
прописью

Один миллион восемьсот двадцать шесть тысяч триста шестьдесят семь
рублей 00 копеек

1826367-00

КПП

40703810400000003870

044525700

30101810200000000700

044525700

30101810200000000700

30111810900000000085

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

1301

770101001КПП

Очер. плат.

0401060

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г МОСКВА

АО "Банк ЦентрКредит" г.

[...]

БФ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "КЛУБ ДОБРЯКОВ" //, Москва г,
Покровка ул, 1/13/6, 2, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ./КОМ. 5/1//

19.12.2025

Дата

19.12.2025

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

19.12.2025

Поступ. в банк плат.

Обычный

Вид платежа

9717064452

Сумма
прописью

Семьдесят три тысячи пятьдесят пять рублей 00 копеек

73055-00

КПП

40703810400000003870

044525700

30101810200000000700

044525700

30101810200000000700

30111810900000000085

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

1319

770101001КПП

Очер. плат.

0401060

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г МОСКВА

АО "Банк ЦентрКредит" г.